В. Похлебкин. – М. : ЗАО Центрполиграф, 2004. – С. 395.
8. Там само. – С. 392–393.
9. Іщенко Я. О. Символіка та емблематика міських гербів України... – С. 12.
10. Іщенко Я. О. Геральдика в Україні... – С. 64.
11. Декрет СНК РСФСР «Об уничтожении сословий и гражданских чинов» от 11(24) ноября 1917 // Декреты Советской власти. – М. : Госполитиздат, 1957. – Т. I. – 1957. – С. 72.
12. Каменцева Е. И. Русская сфрагистика и геральдика : уч. пособие / Е. И. Каменцева, Н. В. Устюгов. – М. : Высш. шк., 1974. – С. 205.
13. Іщенко Я. О. Геральдика в Україні... – С. 68.
14.